nea. ^a Segue s cancellata. ^b Segue ex illis Franceschi Mantegatii nell'interlinea, senza richiamo al testo. ^c Segue in cancellato. ^d societatis manca; c'è nella r. precedente. ^e Segue sive cancellato. ^f Segue unius sen cancellato. ^g MCCLXVII in B per errore, con VII su rasura. ^h cancellare su correzione di cancellent. ⁱ Segue a meridie via cancellato. ^j Segue se cancellato. ^k Segue parola cancellata. ^l de ripetuto. ^m sui senza segno abbreviativo. ⁿ qui manca in B.

¹ Nel 1284 il 6 marzo cadeva in lunedì.

² Nel 1277 il 27 agosto cadeva in venerdì.

LVII.

1278 gennaio 11, martedì

- 10 Gaspare de Arnate notaio «ad condempnationes» del comune di Milano ordina a Giovanni del fu Davide de Muzano e a Mussone del fu Corrado de Muzano di Baranzate di pagare ad Alcherio de Osa procuratore del Monastero Maggiore di Milano il fitto dovuto dall'anno 1275.

15 Originale, cucito con altri atti, in Archivio di Stato in Milano, Fondo relig., Perg., Milano, Mon. Maggiore, cart. 490, n. 591 (A). Citato in atto del comune del 1280 dicembre 18: v. doc. n. CXXXVIII.

Cit.: E. OCCHIPINTI, *Il contado* ..., p. 108.

MCCLXXVIII, die martis XI ianuarii, indictione VI. Precepi ego Gasparus de Arnate notarius ad condempnationes Iohanni filio quondam Davidi de Muzano et Mussoni filio quondam Chonradi de Muzano qui habitant in loco Barenzate et utrique in solidum ut propter eorum condempnationem hinc ad diem crastinam proximam det^a et solvat^a Alcherio de Osa, recipienti^b nomine et ad partem et utilitatem domine abbatisse Monasterii Maioris et capituli et conventus eiusdem, modios viginti quatuor et starios septem misture, videlicet medierate sicalem et medierate milium de ficto preterito de anno currenti MCCLXXV citra cum quanto plurimi valuit et vallebit preterito termino; 25 promitentes dicti Iohannes et Musso uterque eorum in solidum suprascripto Alcherio, obligando se et omnia sua bona pignori^c, quod dabunt et solvent hinc ad suprascriptum terminum predictam blavam cum omnibus usuris et expensis et dampnis et interesse que fierent pro predicta blava petenda et exigenda preterito termino, renontiando omnibus feriis et dillationibus causarum et quod non possit dare in solutum cartas nec notas debiti communis Mediolani. Testes noti Catellanus Bullius et Prevostus filius ser Brunus de Manziago et Rizardus Guarengus et Galdinelus de Lazerata; et Albertus Trullia pro notario^d.

Ego Petrus Magancia notarius ad condempnationes subscripsi.

Ego predictus Gasparus notarius ad condempnationes scripsi.